
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL NUŠALINIMO IR PAVEDIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 
Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 4 ir 6 dalimis bei 
atsižvelgdamas į BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro direktorės Ingos Česnakienės 
2025  m.  sausio  29  d.  prašymą  Nr.  (ESI)-8-(1.13E)  „Dėl  nusišalinimo  svarstant  asmeninio 
automobilio panaudos sutarties sąlygas ir sutarties pasirašymą“:

1. N u š a l i n u  BĮ  Klaipėdos  miesto  sporto  bazių  valdymo  centro  direktorę   Ingą 
Česnakienę nuo sprendimo, susijusio su leidimo naudoti netarnybinį automobilį tarnybos reikmėms, 
priėmimo.

2. P a v e d u  Jūratei  Kenstavičienei,  BĮ  Klaipėdos  miesto  sporto  bazių  valdymo centro 
direktorės  pavaduotojai,  priimti  sprendimą,  susijusį  su  leidimu  naudoti  netarnybinį  automobilį 
tarnybos reikmėms.

3. Į p a r e i g o j u  Ingą  Česnakienę,  BĮ  Klaipėdos  miesto  sporto  bazių  valdymo centro 
direktorę, duomenis apie nušalinimą skelbti viešai įstaigos internetinėje svetainėje.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NUŠALINIMO IR PAVEDIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-28 Nr. M-205
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-27 17:44:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-27 17:44:28 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-28
08:21:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-28 08:21:03 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


